上海市长宁区科学技术委员会文件

长科委〔2025〕14 号

关于公布 2024 年度长宁区科技型中小企业
技术创新资金项目立项名单的通知

各有关单位：

根据《长宁区鼓励科技创新的若干政策措施》操作办法

第一条第（四）款，现将上海洁宜康化工科技有限公司的“高

活性光触媒多功能纤维的制备”等 10 个项目列为 2024 年长

宁区科技型中小企业技术创新资金立项项目。

特此通知。

附件：2024 年长宁区科技型中小企业技术创新资金立项

项目

长宁区科学技术委员会

2025 年 8 月 7 日

上海市长宁区科学技术委员会 2025年8月13日印发

附件：

2024 年长宁区科技型中小企业技术创新资金立项项目

序号 项目名称 申报单位

1 高活性光触媒多功能纤维的制备 上海洁宜康化工科技有限公司

2 无人接驳小巴 上海追势科技有限公司

3 光伏、储能一体化运维平台 上海御威通信科技有限公司

4 却月数字多人无穿戴动捕 却月数字科技（上海）有限公司

5 移动储能充电机器人 上海纽英睿新能源科技有限公司

6
芯片制造设备嵌入式单板国产化应

用创新示范
上海至航信息科技有限公司

7 鹿茸菇工厂化智慧栽培系统 上海昌谷实业有限公司

8
生成式三医（医保、医疗、医药）

动态智能体
上海熵智信息科技有限公司

9 工云 i3 工程机械调度系统 上海工云网络科技有限公司

10
成长型跨境电商出海服务平台

SinoClick

飞书逸途（上海）网络科技有限

公司